COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o prazo
recursal, torna público o Edital de Classificação Final no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

PEDREIRO/SEPULTADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I MAT LP DN DF

1 FLÁVIO HENRIQUE FERNANDES 8006 96,67 Não 46,67 50,00 12/05/1979 Não

2 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JÚNIOR 8024 86,67 Não 46,67 40,00 22/01/1998 Não

3 KEMERSON CRISTIANO CORTEZ DE LIMA 8009 73,33 Não 40,00 33,33 22/03/1990 Não

4 EDMILSON DE ANDRADE COELHO 8013 60,00 Não 33,33 26,67 15/08/1979 Não

5 JOSE ROBERTO SABIA FELTRAN 8014 50,00 Não 26,67 23,33 30/03/1982 Não

6 MATHEUS CALSONI ZANETTI 8003 50,00 Não 23,33 26,67 10/09/1980 Não

SERVENTE DE PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I MAT LP DN DF

1 MICHELE BREDA DA SILVA 8051 93,33 Não 46,67 46,67 23/11/1978 Não

2 MARCO AURELIO PERILLO MARTINS 8019 93,33 Não 46,67 46,67 05/05/1997 Não

3 MÁRCIO HENRIQUE TRINCA SMARIERI 8042 83,33 Não 46,67 36,67 08/09/1992 Não

4 FAUSTO EDUARDO BALDO DE PAULA 8036 80,00 Não 43,33 36,67 17/09/1981 Não

5 LUIS FILIPE RODRIGUES BALLICO 8018 76,67 Não 40,00 36,67 17/10/1994 Não

6 JORGE MARCELO POLICIANO 8050 70,00 Não 43,33 26,67 23/05/1969 Não

7 EDVALDO DELORENZO DOURADO 8052 70,00 Não 40,00 30,00 01/12/1979 Não

8 MARCELO VINÍCIUS VENDRAMEL DE ALMEIDA 8037 66,67 Não 40,00 26,67 30/08/1982 Não

9 IVAN BIRT MANTOVANI 8057 63,33 Não 30,00 33,33 30/06/1960 Não

10 MARCOS CÉSAR FERREIRA 8021 60,00 Não 26,67 33,33 24/12/1975 Não

11 DIEGO BALLICO 8005 50,00 Não 23,33 26,67 28/01/1988 Não

12 FABIANO MARCOS DA SILVA 8033 50,00 Não 20,00 30,00 26/10/1990 Não

NF = Nota Final / MAT = Nota de Matemática / LP = Nota de Língua Portuguesa / I = Idoso / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

São José do Rio Pardo, 5 de maio de 2023.

JOSÉ CARLOS XAVIER

Diretor Presidente da COMDERP